Cấp bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025 cho Phòng Văn hóa 

- Xã hội xã Ngọc Liên, kinh phí thực hiện chế độ miễn, giảm học phí cho học 

sinh, sinh viên theo Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ, 

nội dung như sau:  

1. Tổng số tiền: 5.500.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu năm trăm nghìn đồng).  

2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn Sự nghiệp Giáo dục và đào tạo năm 2025. 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao phòng Văn hóa - Xã hội quản lý, sử dụng, thanh toán và 

quyết toán nguồn kinh phí được bổ sung theo nhiệm vụ đã được UBND xã phê